
 

Finanční normativy stravy od 1. 1. 2022: 

 

Dotovaná cena       Nedotovaná – plná cena 

 

Mateřská škola 

 

Strávníci do 6 let  

- Přesnídávka 9 Kč 

- Oběd 25 Kč / z toho 3 Kč pitný režim/   (plná cena oběda je 68 Kč) 

- Svačina 9 Kč 

Strávníci 7 – 10 let 

- přesnídávka 10 Kč 

- oběd 30 Kč/ z toho 3 Kč pitný režim/   (plná cena oběda je 73 Kč) 

- svačina 10 Kč 

Základní škola  

Strávníci 7 – 10 let 

- oběd 30 Kč / z toho 3 Kč pitný režim/   (plná cena oběda je 73 Kč) 

Strávníci 11 – 14 let 

- oběd 34 Kč / z toho 3 Kč pitný režim/   (plná cena oběda je 77 Kč) 

 

OPĚTOVNÉ UPOZORNĚNÍ PRO RODIČE 

Stravování žáků v době nemoci: 

Pouze v prvý den onemocnění dítěte si může rodič přijít pro neodhlášený oběd nebo ně-

koho pověřit donáškou oběda. V tomto případě zůstává cena za oběd ve výši finančního 

normativu.  

Od druhého dne již není nárok na zvýhodněnou cenu a nemocný žák je povinen se od-

hlásit, jinak se účtuje plná cena oběda-viz výše nebo také na 

 www.zsdolnibranna.cz – školní jídelna - Vnitřní řád ŠJ - plná cena oběda 

 
 

http://www.zsdolnibranna.cz/

